

Baby Rice & cereals



	GLUTEN		MILK		EGG		SOYA		NUT		PEANUT		SESAME		CELERY		MUSTARD		SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY		
STAGE 1 & 2 CEREALS																				
Baby Rice	✗	✓	✗	✓	✗	✗	✗	✓	✗	✓ Hazelnuts, Almonds, Pistachio, Walnuts	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓
Strawberry & Banana Porridge	✗	✓	✗	✓	✗	✗	✗	✓	✗	✓ Hazelnuts, Almonds, Pistachio, Walnuts	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓
Banana & Plum Porridge	✓ (wheat, oats, rye)	✓	✗	✓	✗	✗	✗	✓	✗	✓ Hazelnuts, Almonds, Pistachio, Walnuts	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓
FROM 10m+ MUESLI																				
Banana, Peach & Apple Muesli	✓ (oats & Rye)	✓	✗	✓	✗	✗	✗	✓	✗	✓ Hazelnuts, Almonds, Pistachio, Walnuts	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓

Please note: This information is correct at the time of publication as of March 2025. However, recipes may change so always check the ingredients list and allergen information on the product packaging before use. Where foods contain Gluten, other Gluten containing ingredients may also be present in the factory. For any other allergens not shown above, please contact us at consumer.care@organix.com or call 0800 393511

✓ = yes

✗ = no

✓ = yes, but controls are in place to minimise the risk of cross contamination

✓ = yes, this food may contain: Hazelnuts, Almonds, Pistachio, Walnuts.

Baby Finger foods



	GLUTEN		MILK		EGG		SOYA		NUT		PEANUT		SESAME		CELERY		MUSTARD		SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY		
FINGERFOOD MELTY PUFFS																				
Melty Sweetcorn Rings	x	x	x	✓	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	✓	✓
Melty Carrot Puffs	x	✓(Oats)	x	✓	x	x	x	✓	x	x	x	x	x	x	x	✓	x	x	✓	✓
Melty Cheese Stars	x	✓(Oats)	✓	✓	x	x	x	✓	x	x	x	x	x	x	✓	x	x	x	✓	x (milk)
Melty Veggie Sticks	x	✓(Oats)	x	✓	x	x	x	✓	x	x	x	x	x	x	✓	x	x	x	✓	✓
Banana Weaning Wands	✓(Oats)	✓(Oats)	x	✓	x	x	x	✓	x	x	x	x	x	x	✓	x	x	x	✓	✓
Strawberry Weaning Wands	✓(Oats)	✓(Oats)	x	✓	x	x	x	✓	x	x	x	x	x	x	✓	x	x	x	✓	✓
FINGERFOOD RICE CAKES CLOUDS																				
Apple Rice Cakes Clouds	x	x	x	✓	x	x	x	x	x	x	x	x	x	✓	x	x	x	x	✓	✓
Summer Fruits Rice Cakes Clouds	x	x	x	✓	x	x	x	x	x	x	x	x	x	✓	x	x	x	x	✓	✓
Banana Rice Cakes Clouds	x	x	x	✓	x	x	x	x	x	x	x	x	x	✓	x	x	x	x	✓	✓
Strawberry Rice Cakes Clouds	x	x	x	✓	x	x	x	x	x	x	x	x	x	✓	x	x	x	x	✓	✓
BABY BISCUITS																				
Vanilla Little Ruskits	✓(wheat)	✓	✓	✓	x	✓	x	✓	x	✓ Hazelnuts, Almonds (grounded)	x	x	x	x	x	x	x	x	✓	x (milk)

Please note: This information is correct at the time of publication as of March 2025. However, recipes may change so always check the ingredients list and allergen information on the product packaging before use. Where foods contain Gluten, other Gluten containing ingredients may also be present in the factory. For any other allergens not shown above, please contact us at consumer.care@organix.com or call 0800 393511

✓ = yes

x = no

✓ = yes, but controls are in place to minimise the risk of cross contamination

✓ = yes, this food may contain: Hazelnut, Almonds

Toddler Soft Oaty Bars (1)



	GLUTEN		MILK		EGG		SOYA		NUT		PEANUT		SESAME		CELERY		MUSTARD		SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY		
TODDLER SOFT OATY BARS																				
Raspberry & Apple Soft Oaty Bar	✓ (oats)	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓
Strawberry & Apple Soft Oaty Bar	✓ (oats)	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓
Apple & Orange Soft Oaty Bar	✓ (oats)	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓
Blackcurrant Soft Oaty Bar	✓ (oats)	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓
Carrot Cake Soft Oaty Bar	✓ (oats)	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓

Please note: This information is correct at the time of publication as of March 2025. However, recipes may change so always check the ingredients list and allergen information on the product packaging before use. Where foods contain Gluten, other Gluten containing ingredients may also be present in the factory. For any other allergens not shown above, please contact us at consumer.care@organix.com or call 0800 393511

✓ = yes
 ✗ = no
 ✓ = yes, but controls are in place to minimise the risk of cross contamination
 ✓ = yes, this food may contain: Hazelnut, Almond, Cashew, Brazil nut, Pecan, Pistachio, Macadamia, Soya & Milk

Toddler Soft Oaty Bars (2)

	GLUTEN		MILK		EGG		SOYA		NUT		PEANUT		SESAME		CELERY		MUSTARD		SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY		
TODDLER SOFT OATY BARS																				
Banana Soft Oaty Bar	✓ (oats)	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓ Hazelnuts, Almonds, Cashews, Brazil Nuts, Pecan, Pistachio, Walnut & Macadamia	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓
Apple & Orange Mini Oaty Bites	✓ (oats)	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓ Hazelnuts, Almonds, Cashews, Brazil Nuts, Pecan, Pistachio, Walnut & Macadamia	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓
Apple & Orange / Apple & Raspberry Mini Oaty Bites	✓ (oats)	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓ Hazelnuts, Almonds, Cashews, Brazil Nuts, Pecan, Pistachio, Walnut & Macadamia	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓
Mini Flapjack Bites - Oat & Raisin	✓ (oats)	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓ Hazelnuts, Almonds, Cashews, Brazil Nuts, Pecan, Pistachio, Walnut & Macadamia	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓
Mini Flapjack Bites - Oat & Banana	✓ (oats)	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓ Hazelnuts, Almonds, Cashews, Brazil Nuts, Pecan, Pistachio, Walnut & Macadamia	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓
Choco Orange Soft Oaty Bars	✓ (oats)	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓ Hazelnuts, Almonds, Cashews, Brazil Nuts, Pecan, Pistachio, Walnut & Macadamia	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓

Please note: This information is correct at the time of publication as of March 2025. However, recipes may change so always check the ingredients list and allergen information on the product packaging before use. Where foods contain Gluten, other Gluten containing ingredients may also be present in the factory. For any other allergens not shown above, please contact us at consumer.care@organix.com or call 0800 393511

✓ = yes

✗ = no

✓ = yes, but controls are in place to minimise the risk of cross contamination

✓ = yes, this food may contain: Hazelnut, Almond, Cashew, Brazil nut, Pecan, Pistachio, Macadamia, Soya & Milk

Toddler Puffs



	GLUTEN		MILK		EGG		SOYA		NUT		PEANUT		SESAME		CELERY		MUSTARD		SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY		
TODDLER PUFFS																				
Saucy Tomato Noughts & Crosses	x	✓(Oats)	x	✓	x	x	x	✓	x	x	x	x	x	x	x	✓	x	x	✓	✓
Cheese & Herb Puffs	x	✓(Oats)	✓	✓	x	x	x	✓	x	x	x	x	x	x	x	✓	x	x	✓	x (milk)
Carrot Stix	x	✓(Oats)	x	✓	x	x	x	✓	x	x	x	x	x	x	x	✓	x	x	✓	✓
BBQ Gruffalo Claws	x	✓(Oats)	x	✓	x	x	x	✓	x	x	x	x	x	x	x	✓	x	x	✓	✓
Cheese & Onion Gruffalo Claws	x	✓(Oats)	✓	✓	x	x	x	✓	x	x	x	x	x	x	x	✓	x	x	✓	x (milk)
Strawberry & Apple Puffcorn	x	✓(Oats)	x	✓	x	x	x	✓	x	x	x	x	x	x	x	✓	x	x	✓	✓
Banana Puffcorn	x	✓(Oats)	x	✓	x	x	x	✓	x	x	x	x	x	x	x	✓	x	x	✓	✓

Please note: This information is correct at the time of publication as of March 2025. However, recipes may change so always check the ingredients list and allergen information on the product packaging before use. Where foods contain Gluten, other Gluten containing ingredients may also be present in the factory. For any other allergens not shown above, please contact us at consumer.care@organix.com or call 0800 393511

✓ = yes x = no ✓ = yes, but controls are in place to minimise the risk of cross contamination

Toddler Biscuits



	GLUTEN		MILK		EGG		SOYA		NUT		PEANUT		SESAME		CELERY		MUSTARD		SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY		
TODDLER BISCUITS & CRACKERS																				
Mini Gingerbread Men	✓ (wheat)	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓ Hazelnuts, Almonds	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓
Gingerbread Men	✓ (wheat)	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓ Hazelnuts, Almonds	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓
Banana Bread Biscuits	✓ (wheat)	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓ Hazelnuts, Almonds	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓
Farm Animal Biscuits	✓ (wheat)	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓ Hazelnuts, Almonds	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓
Mini Cheese Cracker	✓ (wheat)	✓	✓ (cheese)	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓ Hazelnuts, Almonds	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✗ (milk)
Multigrain Quackers	✓ (wheat)	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓ Hazelnuts, Almonds	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓
Jammie Monster	✓ (wheat)	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓ Hazelnuts, Almonds	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓
Cocoa & Vanilla Gruffalo Biscuit	✓ (wheat & Oats)	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓ Hazelnuts, Almonds	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓

Please note: This information is correct at the time of publication as of March 2025. However, recipes may change so always check the ingredients list and allergen information on the product packaging before use. Where foods contain Gluten, other Gluten containing ingredients may also be present in the factory. For any other allergens not shown above, please contact us at consumer.care@organix.com or call 0800 393511

✓ = yes

✗ = no

✓ = yes, but controls are in place to minimise the risk of cross contamination

✓ = yes, this food may contain: Hazelnut, Almond & Milk

Toddler Fruit Snacks



	GLUTEN		MILK		EGG		SOYA		NUT		PEANUT		SESAME		CELERY		MUSTARD		SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY		
TODDLER FRUIT SNACKS																				
Raisin Mini Boxes	x	x	x	x	x	x	x	x	x	✓	x	x	x	x	x	x	x	x	✓	✓
Chunky Apple & Date Fruit Bars	x	x	x	x	x	x	x	x	x	✓ Hazelnut, Almond, Walnut & Pistachio	x	x	x	x	x	x	x	x	✓	✓
Chunky Banana & Date Fruit Bars	x	x	x	x	x	x	x	x	x	✓ Hazelnut, Almond, Walnut & Pistachio	x	x	x	x	x	x	x	x	✓	✓

Please note: This information is correct at the time of publication as of March 2025. However, recipes may change so always check the ingredients list and allergen information on the product packaging before use. Where foods contain Gluten, other Gluten containing ingredients may also be present in the factory. For any other allergens not shown above, please contact us at consumer.care@organix.com or call 0800 393511

✓ = yes

x = no

✓ = yes, but controls are in place to minimise the risk of cross contamination

✓ = yes, this food may contain: Hazelnut, Almond, Walnut & Pistachio

Kids Snacks (1)



	GLUTEN		MILK		EGG		SOYA		NUT		PEANUT		SESAME		CELERY		MUSTARD		SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY		
KIDS OATY BARS & BITES																				
Luscious Lemon and Lime Oaty Bars	✓ (oats)	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓ Hazelnuts, Almonds, Cashews, Brazil Nuts, Pecan, Pistachio, Walnut & Macadamia	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓
Marvellous Mandarin & Orange Oaty Bars	✓ (oats)	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓ Hazelnuts, Almonds, Cashews, Brazil Nuts, Pecan, Pistachio, Walnut & Macadamia	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓
Choco Orange Flapjack Bites	✓ (oats)	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓ Hazelnuts, Almonds, Cashews, Brazil Nuts, Pecan, Pistachio, Walnut & Macadamia	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓
Choco Mint Flapjack Bites	✓ (oats)	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓ Hazelnuts, Almonds, Cashews, Brazil Nuts, Pecan, Pistachio, Walnut & Macadamia	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓
Choco Banana Oaty Split Stix	✓ (oats)	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓ Hazelnuts, Almonds, Cashews, Brazil Nuts, Pecan, Pistachio, Walnut & Macadamia	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓
Apple Blackcurrant Oaty Split Stix	✓ (oats)	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓ Hazelnuts, Almonds, Cashews, Brazil Nuts, Pecan, Pistachio, Walnut & Macadamia	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓
KIDS FRUIT																				
KIDS Wavy Apple Snacker	✗	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✓ Hazelnuts, Almonds, Walnuts, Cashews	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓

Please note: This information is correct at the time of publication as of March 2025. However, recipes may change so always check the ingredients list and allergen information on the product packaging before use. Where foods contain Gluten, other Gluten containing ingredients may also be present in the factory. For any other allergens not shown above, please contact us at consumer.care@organix.com or call 0800 393511

- ✓ = yes
- ✗ = no
- ✓ = yes, but controls are in place to minimise the risk of cross contamination
- ✓ = yes, this food may contain: Hazelnut, Almond, Walnut, Cashew, Milk, Soya

Kids Snacks (2)



	GLUTEN		MILK		EGG		SOYA		NUT		PEANUT		SESAME		CELERY		MUSTARD		SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY	IN RECIPE	HANDLED IN FACTORY		
KIDS PUFFS																				
KIDS Crunchy Waves Crazy Carrot	x	✓ (Oats)	x	✓	x	x	x	✓	x	x	x	x	x	x	x	✓	x	x	✓	✓
KIDS Crunchy Waves Tangy Tomato	x	✓ (Oats)	x	✓	x	x	x	✓	x	x	x	x	x	x	x	✓	x	x	✓	✓
KIDS POUCHES																				
Mango & Apple Smash Pouch	x	✓ (Oats)	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	✓	✓
Red Berries & Apple Smash Pouch	x	✓ (Oats)	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	✓	✓

Please note: This information is correct at the time of publication as of March 2025. However, recipes may change so always check the ingredients list and allergen information on the product packaging before use. Where foods contain Gluten, other Gluten containing ingredients may also be present in the factory. For any other allergens not shown above, please contact us at consumer.care@organix.com or call 0800 393511

- ✓ = yes
- x = no
- ✓ = yes, but controls are in place to minimise the risk of cross contamination
- ✓ = yes, this food may contain: Hazelnut, Almond, Walnut, Cashew, Milk, Soya